
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo „Restaurovsní sochařské výzdoby na
budově ÚzP pro Prahu 6 a 7, nsbř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7“

ze dne 25. 11. 2016

(ev. č. dodatku č. 1 na straně objednatele: 16/7700/0290/01)

Smluvní strany:

Česks republika       Generslní finanční ředitelství
se sídlem: Praha 1, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: , ředitelem Odboru správy majetku a investic
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „objednatel”)

a

Fyzicks osoba Prof. Petr Siegl, akad. soch.
se sídlem: Kovanecká 2295/9, 190 00 Praha 9
IČO: 66049971
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I.

Změna zsvazku ze smlouvy na veřejnou zakszku

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne 25.  11.  2016  Smlouvu  o  dílo  „Restaurování  sochařské
výzdoby  na  budově  ÚzP  pro  Prahu  6  a  7,  nábř. Kpt.  Jaroše  1000/7,  Praha  7“,
ev. č. objednatele: 16/7700/0290 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článkem X. odst. 3 Smlouvy uzavírají tento
Dodatek č. 1, kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeným v článku II. až
IV. tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní  strany  se  dohodly  na  opravě  písařské  chyby  ve  Smlouvě  spočívající
v nesprávném  uvedení  celkové  ceny  za  dílo,  která  byla  chybně  opsána  ve  výši
5.209.600 Kč bez DPH, ačkoliv z cenové nabídky zhotovitele (přílohy č.  1 Smlouvy),
vyplývá cena za dílo ve výši 5.069.600 Kč bez DPH.

1



4. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), dohodly
na změně  předmětu  díla  o  dodatečné  práce  (vícepráce)  a  práce  nerealizované
(méněpráce) specifikované ve změnových listech č. 1 a 2, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto
Dodatku č. 1 a současně se stávají Přílohou č. 6 Smlouvy. V důsledku této změny se
cena díla navýší celkem o 484.800 Kč bez DPH.

II.

Předmět Smlouvy

1. V souladu s výše uvedenou změnou se smluvní  strany dohodly,  že se do článku I.
Smlouvy (Předmět Smlouvy) doplňuje odst. 4 následujícího znění:

4. Součástí  předmětu díla specifikovaného v odst.  1 tohoto článku Smlouvy jsou

i dodatečné práce (vícepráce) a práce nerealizované (méněpráce), jejichž druh,

rozsah  a cena  jsou  uvedeny  ve  změnových  listech,  které  jsou  Přílohou  č.  6

Smlouvy.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. V souladu  s výše  uvedenou  změnou  se  smluvní  strany  dohodly,  že  se  v článku  II.
Smlouvy (Cena díla a platební podmínky) mění odst. 1 a odst. 2, které budou nově
v tomto znění:

1. Cena za provedení díla v rozsahu stanoveném v čl.  I.  Smlouvy (dále jen „cena

díla“)  je  stanovena  na  základě  dohody  a  výsledků  zadávacího  řízení  veřejné

zakázky,  vedené objednatelem pod zakázkovým číslem 41/2016,  a na základě

změnových listů, které tvoří Přílohu č. 6 Smlouvy. 

2. Cena díla činí 5 554 400 Kč bez DPH (slovy: pět milionů pět set padesát čtyři tisíc

čtyři sta korun českých). Sazba DPH 15%, výše DPH 833 160 Kč (slovy: osm set

třicet tři tisíc sto šedesát korun českých). Cena díla činí 6 387 560,- Kč včetně

DPH  (slovy:  šest  milionů  tři  sta  osmdesát  sedm  tisíc  pět  set  šedesát  korun

českých).

IV.

Seznam příloh

1. V souladu  s výše  uvedenou  změnou  se  smluvní  strany  dohodly,  že  se  v článku  X.
Smlouvy (Zsvěrečns ustanovení) mění odst. 7, které bude nově v tomto znění:

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1-  Cenová nabídka – sochy nad hlavním vstupem 
Příloha č. 2. - Cenová nabídka – sochy na atikách
Příloha č. 3. - Konsolidace soch – požadavky na provedení
Příloha č. 4. - Popis postupu prací včetně uvedení materiálů a technologií, které
uchazeč použije při restaurování

2



Příloha č. 5. - Rozhodnutí Magistrátu hl. města Prahy, odboru památkové péče č.j.
S-MHMP 1 370 347/2014 ze dne 4. 12. 2014
Příloha č. 6. – Změnové listy č. 1 a 2

V.

Zsvěrečns ujednsní

1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy  tímto  Dodatkem č.  1  nedotčená  se  nemění  a zůstávají
nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek  č.  1  nabývá  platnosti  dnem podpisu oprávněnými  zástupci  obou smluvních
stran.  Účinnosti  nabývá dnem jeho uveřejnění  v registru smluv.  Uveřejnění  v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 1 lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné
řadě, odsouhlasenými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

4. Dodatek  č.  1  je  vyhotoven  ve  čtyřech  vyhotoveních  s platností  originálu,  z  nichž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je jeho příloha:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1, Změnový list č. 2 

V Praze dne 27.9.2018 V Praze dne 4.10.2018

Prof. Petr Siegl, akad. soch.

Ředitel  Odboru sprsvy majetku a investic Zhotovitel

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Objednatel

3


	Smluvní strany:
	Předmět Smlouvy
	Cena díla a platební podmínky
	Seznam příloh
	Závěrečná ujednání

